BERITA ACARA REKONSILIASI BARANG MILIK DAERAH AUDITED
DINAS KETAHANAN PANGAN
KABUPATEN LAMANDAU TAHUN ANGGARAN 2024
NOMOR : 030/201/BPKPD-G/VI2025

Pada hari ini Kamis Tanggal Lima Belas Bulan Mei Tahun Dua Ribu Dua Puluh Lima, bertempat di
Nanga Bulik, Kami yang bertandatangan dibawah ini :

Nama : MUHAMAD ISWINSYAH
NIP : 19840911 200701 1 004
Jabatan : Pengurus Barang Dinas Ketahanan Pangan Kabupaten Lamandau

dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Dinas Ketahanan Pangan Kabupaten Lamandau, untuk
selanjutnya disebut Pihak Pertama.

Nama : ACHMAD SA'DUDDIN
NIP : 19810912 200604 1 005
Jabatan : Kepala Bidang Pengelolaan Aset Daerah

dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Bidang Pengelolaan Aset Daerah BPKPD Kabupaten
Lamandau, untuk selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Menyatakan bahwa para pihak telah melakukan rekonsiliasi terhadap mutasi aset/barang milik daerah
sampai dengan Bulan Desember Tahun Anggaran 2024, dengan hasil sebagaimana terlampir.

Demikian Berita Acara ini dibuat sebagai bahan penyusunan Laporan Barang Milik Daerah Audited Tahun
Anggaran 2024 dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan dilakukan perbaikan sebagaimana

mestinya.
PIHAK KEDUA PIHAK PERTAMA
Kepala Bidang Pengelolaan Aset Daerah Pengurus Barang Pengguna
-
ACHMAD SA'DUDDIN MUHAMAD ISWINSYAH

NIP. 19810912 200604 1 005 NIP. 19840911 200701 1 004
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Lampiran 2 . Berita Acara Rekonsiliasi Barang Milik Daerah Audited Dinas Ketahanan Pangan TA. 2024

Nomor : 030/201/BPKPD-G/ V /2025
Tanggal : Kamis, 15 Mei 2025

PENJELASAN MUTASI ASET PERIODE s/d DESEMBER 2024

1. |Tanah

- Saldo 2023

846.833.160,00

- Penyusutan 2023

- Mutasi 2024

a PENAMBAHAN

JUMLAH PENAMBAHAN

b PENGURANGAN

JUMLAH PENGURANGAN

JUMLAH MUTASI SAMPAI DENGAN DESEMBER 2024

- JUMLAH S/D DESEMBER 2024

846.833.160,00

- BEBAN PENYUSUTAN

-  AKUMULASI PENYUSUTAN

- NILAI BUKU

846.833.160,00

2. |Peralatan dan Mesin

- Saldo 2023

2.702.899.277,00

- Penyusutan 2023

2.478.498.020,00

- Mutasi 2024

a PENAMBAHAN

LRA DKP 2024

38.250,000,00

JUMLAH PENAMBAHAN

38.250.000,00

b PENGURANGAN

JUMLAH PENGURANGAN

JUMLAH MUTASI SAMPAI DENGAN DESEMBER 2024

38.250.000,00

- JUMLAH 5/D DESEMBER 2024

2.741.149.277,00

- BEBAN PENYUSUTAN

87.642.092,00

- BEBAN PENYUSUTAN KARENA KOREKSI MASA MANFAAT

- AKUMULASI PENYUSUTAN

2.566.140.112,00

NILAI BUKU 175.009.165,00
3. |Gedung dan Bangunan
- Saldo 2023 2.155.915.696,10
- Penyusutan 2023 1.033.908.474,00
- Mutasi 2024

a. PENAMBAHAN

TOTAL PENAMBAHAN

b PENGURANGAN

TOTAL PENGURANGAN

JUMLAH MUTASI SAMPAI DENGAN DESEMBER 2024

- JUMLAH 5/D DESEMBER 2024

2,155.915.696,10

- BEBAN PENYUSUTAN

93.420.582,00

- BEBAN PENYUSUTAN KARENA KOREKSI MASA MANFAAT

- AKUMULASI PENYUSUTAN

1.127.329.056,00

- NILAI BUKU

1.028.586.640,10

4. |Jalan, Irigasi, Jaringan

- Saldo 2023

33.640.823,00

- Penyusutan 2023

33.640.823,00

- Mutasi 2024

a PENAMBAHAN

JUMLAH PENAMBAHAN

b PENGURANGAN

JUMLAH PENGURANGAN

JUMLAH MUTASI SAMPAI DENGAN DESEMBER 2024

- JUMLAH S/D DESEMBER 2024

33.640.823,00

- BEBAN PENYUSUTAN

- AKUMULASI PENYUSUTAN

33.640.823,00

- NILAI BUKU




. |ASET TETAP LAINNYA

- Saldo 2023

41.505.500,00

- Penyusutan 2023

- Mutasi 2024

a PENAMBAHAN

JUMLAH PENAMBAHAN

b PENGURANGAN

JUMLAH PENGURANGAN

JUMLAH MUTASI SAMPAI DENGAN DESEMBER 2024

- JUMLAH 5/D DESEMBER 2024

41.509.500,00

- BEBAN PENYUSUTAN

- AKUMULASI PENYUSUTAN

= NILAI BUKU

41.509.500,00

KONTRUKSI DALAM PENGERJAAN

- Saldo 2023

- Penyusutan 2023

- Mutasi 2024

a PENAMBAHAN

JUMLAH PENAMBAHAN

b PENGURANGAN

JUMLAH PENGURANGAN

JUMLAH MUTASI SAMPAI DENGAN DESEMBER 2024

- JUMLAH S/D DESEMBER 2024

- BEBAN PENYUSUTAN

- AKUMULASI PENYUSUTAN

- NILAI BUKU

ASET LAINNYA

ASET KONDISI RUSAK BERAT

- Saldo 2023

- Penyusutan 2023

- Mutasi 2024

a PENAMBAHAN

JUMLAH PENAMBAHAN

b PENGURANGAN

JUMLAH PENGURANGAN

JUMLAH MUTASI SAMPAI DENGAN DESEMBER 2024

- JUMLAH 5/D DESEMBER 2024

- BEBAN PENYUSUTAN

- AKUMULASI PENYUSUTAN

- NILAI BUKU

PIHAK KEDUA
Kepala Bidang Pengelolaan Aset Daereah

L—,

A D $A'DUDDIN
NIP. 19810912 200604 1 005

Pen

PIHAK PERTAMA

Barang Pengguna

MUHAMAD ISWINSYAH
NIP. 19840911 200701 1 004




PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

REKAPITULASI BARANG KE NERACA
PER 31-Des-2024

Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU
Bidang : Bidang Pertanian
Unit Organisasi : Dinas Ketahanan Pangan
Sub Unit Organisasi : Dinas Ketahanan Pangan
UPB : Dinas Ketahanan Pangan
KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)

1.3 ASET TETAP
1 | TANAH
1.01 TANAH

2 | PERALATAN DAN MESIN

2.01 ALAT BESAR

2.02 ALAT ANGKUTAN

2.03 ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR
2.04 ALAT PERTANIAN

2.05 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA

2.07 ALAT KEDOKTERAN DAN KESEHATAN
2.08 ALAT LABORATORIUM

2.09 ALAT PERSENJATAAN

2.10 KOMPUTER

2.11 ALAT EKSPLORASI

212 ALAT PENGEBORAN

2.14 ALAT BANTU EKSPLORASI

2.15 ALAT KESELAMATAN KERJA
2.16 ALAT PERAGA

2.17 PERALATAN PROSES/PRODUKSI
2.18 RAMBU - RAMBU

2.19 PERALATAN OLAH RAGA

3 | GEDUNG DAN BANGUNAN

3.01 BANGUNAN GEDUNG

3.02 MONUMEN

3.03 BANGUNAN MENARA

3.04 TUGU TITIK KONTROL/PASTI

4 | JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI

4.01 JALAN DAN JEMBATAN
4.02 BANGUNAN AIR

4.03 INSTALASI

4.04 JARINGAN

5 | ASET TETAP LAINNYA
5.01 BAHAN PERPUSTAKAAN

5.03 HEWAN

5.04 BIOTA PERAIRAN

5.05 TANAMAN

5.06 BARANG KOLEKSI NON BUDAYA
5.07 ASET TETAP DALAM RENOVASI

6 | KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN
6.01 KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN

1.5 ASET LAINNYA
2 | KEMITRAAN DENGAN PIHAK KETIGA
2.01 KEMITRAAN DENGAN PIHAK KETIGA

2.06 ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR

2.13 ALAT PRODUKSI, PENGOLAHAN DAN PEMURNIAN

5.02 BARANG BERCORAK KESENIAN/KEBUDAYAAN/OLAHRAGA

5.819.048.456,10

846.833.160,00

846.833.160,00

2.741.149.277,00

59.650.000,00
1.365.332.000,00
0,00
2.500.000,00
580.246.259,00
119.302.500,00
0,00
61.002.000,00
0,00
529.116.518,00
0,00

0,00

0,00

0,00
24.000.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.155.915.696,10

2.155.915.696,10
0,00
0,00
0,00

33.640.823,00

0,00
0,00
33.640.823,00
0,00

41.509.500,00

41.509.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPTTULASI BARANG KE NERACA

Halaman 1 dari 2




PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

REKAPITULASI BARANG KE NERACA
PER 31-Des-2024

Provinsi ¢ PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU
Bidang : Bidang Pertanian
Unit Organisasi : Dinas Ketahanan Pangan
Sub Unit Organisasi : Dinas Ketahanan Pangan
UPB : Dinas Ketahanan Pangan
KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
3 ASET TIDAK BERWUJUD 0,00
3.01 ASET TIDAK BERWUJUD 0,00
4 | ASET LAIN-LAIN 0,00
4.01 ASET LAIN-LAIN 0,00
Halaman 2 dari 2

REKAPTTULASI BARANG KE NERACA
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